In nomine domini Anno incarnationis eiusdem millesimo trecentesimo quarto decimo die vero octavo mensis
In festo vero libelli usque impenni. Conradus filius quondam domini Alberti
aliate cuius status mediolani p[ro] n[on] n[on] d[omi]ni Bonacursi filium quondam domini Rufini de aliate s[er]v[us] cum
una subus lobiam cum scalla et sua parte curie que omnia facer in quodam hospicio facer in civitate mediolani in parochia s[an]c[t]i
cofrater ad sup[er] totum amane heredum et descendenti quondam domini Rubeni de aliate am[er] eccl[esi]e s[an]c[t]i s[er]v[er]i ap[osto]l[ic]o domini mansueti de aliate et Carnacy et Jacobi nepoti eius amone strata et p[ro]dictis Cam[er]e
et solavis et lobie et camerat et scalle et aliis que sunt in hac infrastructura libelli cohe amane heredum et descendenti dicti quondam domini Rubeni am[er] eccl[esi]e s[an]c[t]i s[er]v[er]i ap[osto]l[ic]o et amore alia pars dicti hospiti
Que est dicti domini Bonacursi Item de accessio et iure accessandi ad p[ro]p[ri]a et ad portam et p[ro] p[ro]p[ri]a porte et curia dicti hospiti Item de omni iure actione et ratione quo cu[m]q[ue] modo com[un]i p[er]tinet
vel p[er]tinet dicto convento sup[er] dictis et sup[er] p[ro]dictis bonis locatis vel cor[por]e octave et etiam sup[er] dictis et sup[er] p[ro]dictis toto hospicio tali tenore quod amodo in antea usque impenni p[ro]dictus domini Bonacursus cum suis
heredibus et cu[m] t[er]m[in]e habeat teneat et possideat p[ro]dicta omnia locata et de eis omnibus et singulis sanar[um] que quid facere voluerit sine alicui[us] contradictione d[omi]ni et solvendo p[ro] i[n]de factum omni anno s[an]c[t]o d[omi]no
convento et suis heredibus lib[er]e decemato milloy videlicet medietate in medio anni et alia in fine cu[m]libet anni unde p[ro]dictus domini Bonacursus p[ro]misit et quodam t[er]m[in]e et de et omnia sua bona pignora
obligavit dicto convento q[uo]d ip[s]m factum dabit et solvet et suis heredibus et cu[m] t[er]m[in]e omni anno in iure p[ro]dictis omnibus et singulis dampnis et interesse que fieri et curent vel passus fuerit t[er]m[in]e quodam
p[ro] illo facto petendo et exigendo p[ro]p[ri]o dictis t[er]m[in]e vel aliquo cor[por]e et q[uo]d restituer ei omne dampnum et interesse et dispendium quod p[ro] i[n]de factum vel p[er]tinet et dicit v[er]sa p[ro]dictus conventus p[ro]misit et quodam
t[er]m[in]e et de et omnia sua bona pignora obligavit dicto d[omi]no Bonacursio q[uo]d defendet et quarebitur ei et suis heredibus et cu[m] t[er]m[in]e p[ro]dicta omnia et singula sup[er]ius locata omni tempore ab omni p[er]sona
collegio et universitate infirma cu[m] seu s[an]c[t]um suo et Item q[uo]d dabit et consignabit dicto d[omi]no Bonacursio quando cu[m]q[ue] placuerit dicto d[omi]no Bonacursio omnia instrumenta et iura que habebat et sibi p[ro]curat
sup[er] dictis vel sup[er] p[ro]dictis bonis locatis vel cor[por]e octave et her[edit]aria omnia et singula omnibus eius p[ro]p[ri]o dampnis et expensis et sine d[omi]ni et expensis dicti domini Bonacursi et q[uo]d restituer ei omne dampnum et
interesse et dispendium quod p[ro] i[n]de factum vel p[er]tinet. Hoc act[us] et dicto p[ro] pacam s[an]c[t]ale et exera faciem iure p[ro]p[ri]o g[ra]tantes q[uo]d quando cu[m]q[ue] d[omi]ni Bonacursus t[er]m[in]e et solvitur vel p[er]tinet
fuerit cum effectu dare et solvere dicto convento lib[er]e centum milloy. Quid tunc ip[s]e d[omi]ni Bonacursus sit et esse t[er]m[in]e p[ro]p[ri]o d[omi]ni Bonacursi et de ei sanar[um] p[ro]p[ri]o tanqua[m] de re p[ro]p[ri]a et quando cu[m]q[ue] t[er]m[in]e et solvitur vel p[er]tinet factum dare et solvere
cum effectu dicto convento lib[er]e ducentum milloy q[uo]d tunc sit p[ro]p[ri]o remaneat absolutus et liberatus a p[ro]p[ri]atione t[er]m[in]e p[ro]p[ri]o dicti facti et tunc die p[ro]p[ri]o dicto bono locato p[ro]p[ri]o iure et d[omi]no d[omi]ni sit et
esse t[er]m[in]e p[ro]p[ri]o dicti domini Bonacursi et de eis p[ro]p[ri]o sanar[um] tanqua[m] de re p[ro]p[ri]a et quando cu[m]q[ue] t[er]m[in]e et solvitur vel dare et solvere p[ro]p[ri]o fuerit cum effectu dicto convento lib[er]e trecentum milloy
q[uo]d tunc ip[s]e d[omi]ni Bonacursus sit et p[ro]p[ri]o p[ro] maneat lib[er]e et absolutus a p[ro]p[ri]atione dicti facti. Ita q[uo]d ad ip[s]m factum i[n]t[er]o vel i[n] parte g[ra]tante teneatur. Et q[uo]d tunc facta ip[s]a solvuntur dicto lib[er]e tre
centum simul vel ip[s]a omnia bona locata p[ro]p[ri]o iure et d[omi]no d[omi]ni sit et esse t[er]m[in]e p[ro]p[ri]o p[ro] maneat ip[s]e d[omi]ni Bonacursi et de eis omnibus et singulis p[ro]p[ri]o sanar[um] et facere possit tanqua[m] de re p[ro]p[ri]a.
Que omnia et singula facta sunt. Et act[us] et dicto p[ro] pacam s[an]c[t]ale q[uo]d si aliquo tempore agi g[ra]tante t[er]m[in]e vel aliquo p[ro]p[ri]o possit dicti g[ra]tante s[er]v[us] d[omi]ni ad p[ro]p[ri]a et quodlibet p[ro]p[ri]o omni
p[ro]p[ri]o et ubiq[ue] et sub quolibet iudice quereat. Mandat omnibus f[er]v[us] et dilacionibus causat et ant[er] h[ab]ere i[n]t[er]dicto eay et q[uo]d dare non possint sibi d[omi]ni i[n]soluti p[ro] p[ro]dictis vel aliquo p[ro]dicto. Ceteras
nat[ur]a nota debet cor[por]e medioli. Mandat omnibus statuto g[ra]tante et ordinantio factis vel faciendis p[ro] cor[por]e medioli seu p[ro] aliam p[er]sonam i[n]convenit et statuto p[ro]p[ri]o et beneficio eiusdem. Et q[uo]d
dicte partes seu dicti g[ra]tante se teneat et possideat vel quasi omnia sua bona et iura note alt[er]ius p[ro]p[ri]o et p[ro] ca[usa] ita q[uo]d liceat illi parti cu[m] p[ro]dicta non ob[er]vaverit sua p[ro]p[ri]a ante et sine aliquo
p[ro]p[ri]o et d[omi]no et n[on] cor[por]e medioli. Ubiq[ue] accipe robare s[er]v[us] sequere accipe capere et detinere p[ro]p[ri]o i[n]t[er]v[er]e et i[n]soluti t[er]m[in]e d[omi]ni et alienare d[omi]ni et reb[us] aliey p[ro]p[ri]o usque
ad plena et completa solvuntione et satisfacione omni p[ro]dicto et ob hoc non i[n]t[er]v[er]at q[uo]d sibi d[omi]ni seu alia p[ro]p[ri]o vel violenta facta sit vel illata. Mandat omni acufacioni et defension[em] sua p[ro]
i[n]de facere possent et capto pacis s[an]c[t]i ambeoy q[uo]d loquitur sup[er] violentiis. Itam i[n] dicto hospicio p[ro] notario feancastollus filius domini pinamonte monetarij p[ro] v[er]m parochie s[an]c[t]i g[ra]dini
et cesostanus filius quondam ricardi de clunare p[ro] n[on] parochie s[an]c[t]e marie belradis ambo civitatis medioli not[ari]i. Iure fuerit ibi testes d[omi]ni filius quondam domini magi de aliate et palama filius
quondam domini ricardi de aliate ambo p[ro] v[er]m parochie s[an]c[t]i s[er]v[er]i et iacobus filius quondam benij de aliate p[ro] n[on] parochie s[an]c[t]i iohannis ad sch[er]am omnes civitatis medioli not[ari]i et v[er]one et g[ra]v[us]
filius quondam feancast[us] de s[an]c[t]o geminiano q[uo]d h[ab]eat i[n] p[ro] n[on] i[n] parochie s[an]c[t]e marie belradis et i[n]de plura i[n]t[er]v[er]ta d[omi]ni t[er]m[in]e fieri cogit[ur] s[er]v[us].